
Pascucci, Gino <gino.pascucci@irst.emr.it>

Re: Prot.n. 4434/2022- Richiesta acquisto in urgenza di n. 1 isolatore modello
BIOQUELL QUBE
Venturi, Stefania <stefania.venturi@irst.emr.it> 23 giugno 2022 09:42
A: "Martelli, Giorgio" <giorgio.martelli@irst.emr.it>
Cc: "Colamartini, Americo" <americo.colamartini@irst.emr.it>, Caterina Donati <caterina.donati@irst.emr.it>, Carla Masini
<carla.masini@irst.emr.it>, Tecnologie Biomediche <tecnologie.biomediche@irst.emr.it>, Benedetta Pivi
<benedetta.pivi@irst.emr.it>, Gino Pascucci <gino.pascucci@irst.emr.it>

Perfetto. grazie.
Attendiamo Capitolato tecnico firmato.
Cerchiamo di pubblicare in giornata.
ciao sv

Il giorno gio 23 giu 2022 alle ore 09:24 Martelli, Giorgio <giorgio.martelli@irst.emr.it> ha scritto:

Condivido tutto


Il Gio 23 Giu 2022, 09:05 Colamartini, Americo <americo.colamartini@irst.emr.it> ha scritto:


Gentile Stefania,


con la presente ti informo che a seguito della nota AIFA (agli atti IRST prot.n. 3472/2022) contenente la
prescrizione di utilizzo (in attesa del trasferimento delle operazioni di preparazione dei medicinali sperimentali
presso l’edificio in costruzione) di un isolatore idoneo all’allestimento di medicinali sperimentali, ho avuto
mandato dalla Direzione Generale di effettuare una celere indagine di mercato al fine di valutare la possibilità di
acquisire, in estrema urgenza, un isolatore compatibile con gli spazi disponibili presso i locali dell'attuale
farmacia.


L'indagine di mercato, condotta a mezzo mail con il supporto dei colleghi in cc, ha interessato i seguenti operatori
economici (identificati sul MEPA) altamente specializzati nel settore merceologico in argomento:
- ELSE
- AHSI 
- BIOAIR


Nella valutazione delle proposte che mi sono state formulate dai predetti operatori economici sono stati stati
considerati i seguenti criteri negoziali riportati in ordine decrescente di importanza:
- caratteristiche tecniche e funzionali dei sistemi proposti
- tempi di consegna;
- requisiti impiantistici, ingombro totale e peso;
- economicità della fornitura.


In base ai predetti criteri è emerso che la miglior offerta è quella formulata dall'operatore economico AHSI per un
valore complessivi pari a 129.000 euro al netto dell'IVA.
Ritengo inoltre, da un confronto con le altre offerte mio possesso per prodotti analoghi, che il valore dell'offerta
economica prodotta di AHSI si congrua.


Per quanto precedente rappresentato, e a seguito di un confronto con il Direttore Generale, ti chiedo di poter
avviare la procedura in urgenza per l'acquisizione n. 1 isolatore modello BIOQUELL QUBE per il quale nelle
prossime ore ti farò avere il capitolato tecnico.


Preciso che tutta la documentazione raccolta durante la mia istruttoria è conservata agli atti IRST prot. n.
4433/2022.


A disposizione per qualsiasi chiarimento

Americo Colamartini


-- 
Americo Colamartini

Direttore
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